PAGE
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

PROCESSO SELETIVO nº 001/2009

EDITAL Nº 004
PUBLICA O RESULTADO DA PROVA ESCRITA, QUE COINCIDE COM O RESULTADO FINAL E A RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2009.

A empresa Dell’Osbel & Vieira Ltda. – INSTITUTO EDAM, contratada para a coordenação e operacionalização das fases do processo Seletivo nº 001/2009, promovido pela Administração Municipal de Ouro Verde/SC, destinado ao preenchimento, em caráter temporário, de vagas do Quadro de Pessoal do Poder Executivo Municipal, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL e a respectiva CLASSIFICAÇÃO, conforme consta dos quadros seguintes:

	ASSISTENTE SOCIAL – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nota
	Clas.

	Nome do Candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Nota Final

	Fernanda Gasparetto
	0005
	7,00
	7,00
	1º

	Anhay Provenci Machado
	0006
	4,80
	4,80
	2º

	PSICÓLOGA – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nota
	Clas.

	Nome do Candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Nota Final

	Gracieli de Sá
	0004
	8,40
	8,40
	1º

	Rodrigo Tronco
	0007
	7,60
	7,60
	2º

	Mirian Aparecida Tonini
	0008
	6,00
	6,00
	3º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03 –

Pinheiro Marcado - Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nota
	Clas.

	Nome do Candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Nota Final

	Juliana Balena
	0003
	6,00
	6,00
	1º

	Adriana Delci Pasini
	0001
	5,20
	5,20
	2º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 05 –

Linha Nossa Senhora de Fátima – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nota
	Clas.

	Nome do Candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Nota Final

	Tatiane Duarte Costa
	0002
	5,60
	5,60
	1º

Ouro Verde/SC, em 30 de Julho de 2009.

INSTITUTO EDAM

Dell’Osbel & Vieira Ltda.

Emerson Dell’Osbel
Av. João Maria Conrado, 425 – Centro – fone/fax (49) 447-0007 – website: http://www.ouroverde.sc.gov.br – 89.834-000 – Ouro Verde – SC.